
 
 

 

 

 

Prefeitura Municipal de Vigia de Nazaré 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

Av. Barão de Guajará s/n – Bairro Castanheira – CEP: 68.780.000 – CNPJ: 11.672.396/0001-30 

e-mail: saudevigia2017@hotmail.com 

 GABINETE DA SECRETÁRIA 

 

 

PORTARIA N.º 034/2019 – GAB - SEMSA 

 

ADÉLIA DO SOCORRO ALVES RODRIGUES, Secretária Municipal de Saúde, no uso das 

suas atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação municipal e,  

 

Considerando a necessidade de designar um servidor para acompanhar e fiscalizar a execução 

do objeto contratado.  

 

RESOLVE:  

 

1. DESIGNAR a servidora ROSEANE PEREIRA CLEOFAS RORIGUES, RG nº2397356 

CPF n°429.963.682-15 para acompanhar e fiscalizar a execução do objeto “A 

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA AQUISIÇÃO DE 

EQUIPAMENTOS PERMANENTES HOSPITALAR, MACAS ACOLCHOADAS, 

DESTINADOS A SUPRIR AS NECESSIDADES DO HOSPITAL MUNICIPAL DE 

SAÚDE DE VIGIA DE NAZARÉ-PA”. 

 

     Esta Portaria entra em vigência a partir da sua publicação. 

 

     Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se. 

 

Gabinete da Secretária Municipal de Saúde, Vigia de Nazaré - Pará em 04/09/2019.  

 

 

 

ADÉLIA DO SOCORRO ALVES RODRIGUES 

Secretária Municipal de Saúde 

Decreto 064/2017 

 

 

 

mailto:saudevigia2017@hotmail.com

		2019-09-04T16:51:50-0300
	ADELIA DO SOCORRO ALVES RODRIGUES:56070136268




